חזקה על בית משפט קמא כי הוא מודע למשקל ההחלטה בנסיבותיה ולאור מצוקת הימים בהם המדינה נתונה, המצדיקה הכרעה מהירה וכי הוא עושה כמיטב יכולתו ושיקול דעתו להקדים את מועד מתן החלטתו.

אני מסתפק בהבעת תקווה והערכה כי החלטתו של בית משפט קמא תינתן עד ליום 6/11/2023, ככל שיתאפשר.

סוף דבר אני מורה על דחיית הערר.

החלטה זו תובא בפני המותב המטפל.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשפ"ד, 01 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.